
 
  

Poz. 90 

UCHWAŁA NR 413 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr Ērice Jaskólskiej 

Na podstawie § 19 ust. 1 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Ērice Jaskólskiej, 

powołuje się recenzentów rozprawy doktorskiej:  

1) dr hab. Natalia Maliutina, prof. ucz. (Uniwersytet w Białymstoku); 
2) dr hab. Alina Orłowska, prof. ucz.(Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie); 
3) dr hab. Teresa Rączka-Jeziorska, prof. IBL PAN (Instytut Badań Literackich PAN). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


